共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2025〕23号

关于全国煤炭行业 2024 年度“两红两优”、“全国煤

炭青年五四奖章”拟推荐人选名单的公示

根据全国煤炭行业共青团工作指引和推进委员会《关于做好第 13

届“全国煤炭青年五四奖章”申报评选工作的通知》（全煤团指委〔2025〕

3号）、《关于申报 2024年度全国煤炭行业“优秀共青团员”“优秀

共青团干部”和“五四红旗团委（团支部）”的通知》（全煤团指委

〔2025〕4号）要求，经个人（集体）申请、学院党委推荐、校团委

审查评定，拟推荐以下集体和个人申报参评全国煤炭行业 2024 年度

“两红两优”和“全国煤炭青年五四奖章”遴选，现将拟推荐名单公

示如下：

一、第 13 届“全国煤炭青年五四奖章”

刘广平，湖南科技大学机电工程学院副教授

二、第 5 届“全国煤炭青年五四奖章集体”

湖南科技大学防火防爆与应急处置科技创新团队

三、全国煤炭行业“五四红旗团委”

资源环境与安全工程学院团委

四、全国煤炭行业“五四红旗团支部”

计算机科学与工程学院2021级计算机科学与技术专业1班团支部

商学院 2022级工商管理专业 3班团支部

材料科学与工程学院 2022级智能材料与结构专业 1班团支部

地球科学与空间信息工程学院 2022级地理科学专业 4班团支部

五、全国煤炭行业“优秀共青团员”

尹艺皓，资源环境与安全工程学院 2023级硕士研究生

田 帅，资源环境与安全工程学院 2023级本科生

罗佳湘，土木工程学院 2022级本科生

柴语心，生命科学与健康学院 2022级本科生

彭静雯，马克思主义学院 2023级本科生

六、全国煤炭行业“优秀共青团干部”

唐宁潇，校团委副书记

贾子宁，资源环境与安全工程学院辅导员

陈 攀，商学院学工办主任兼团委书记

欧树宏，教育学院团委书记

公示时间为 2025年 4月 11日至 4月 15日。如对公示对象有异议，

请于公示期内以电话、邮件等形式向校团委反映，反映时需提供真实

姓名及联系方式。

联系人：赵老师、田同学

联系电话：0731-58290010、17877769992

电子邮箱：hnkdtw@hnust.edu.cn

共青团湖南科技大学委员会

2025年 4月 11日

	共青团湖南科技大学委员会文件